МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 23.08.2025 г.

№ 91/ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО «Российский государственный

университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2025/2026 год, на

основании конкурсных списков приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс очной формы обучения в Колледж ФГБОУ

ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг поступающих, рекомендованных приемной

комиссией из числа лиц, представивших в установленный срок оригиналы документов об

образовании, заключивших договор об образовании на обучение и предоставивших документ

об оплате и оригинал документа об образовании

1.1. на базе основного общего образования поступающих:

- 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Гиннесс Александра Мэттьюевна 4,7

2 Истомина Варвара Андреевна 4,45

3 Каленская Анита Викторовна 4,74

4 Конева Ева Егоровна 4,45

5 Махова Елизавета Сергеевна 4,38

6 Притула Елизавета Руслановна 4,05

7 Рыгина Дарья Сергеевна 4,31

8 Тюрина Мария Михайловна 4,22

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 23.08.2025 17:35:45
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

2

9 Сафонова Екатерина Дмитриевна 4,16

10 Матвеева Анна Константиновна 4,2

11 Попова Лилия Денисовна 4,47

12 Иванова Вероника Дмитриевна 4,18

13 Волохова Арина Игоревна 4,79

14 Сахно Нелли Александровна 4,47

15 Красильникова Екатерина Александровна 4,11

16 Богинская Мария Павловна 4,67

17 Щербакова Полина Александровна 4,53

18 Баталов Ярослав Михайлович 3,7

19 Зайцева Елизавета Андреевна 3,82

20 Морозова Юлия Евгеньевна 4,89

21 Егорова Ольга Максимовна 4,12

22 Михаилян София Юрьевна 4,68

23 Плотникова Евгения Александровна 4,84

24 Семина Ульяна Дмитриевна 4,82

25 Хабибулина Мария Алиевна 4,54

26 Смирягина Анна Ивановна 4,29

27 Сухотина Катерина Сергеевна 4,55

28 Биксей Мария Васильевна 4,39

29 Бадалян Ануш Артуровна 4,06

30 Чобанова Мария Сергеевна 4,47

31 Караваев Тихон Дмитриевич 4,41

32 Щербакова Агафья Игоревна 3,94

33 Полякова Александра Антоновна 4,06

34 Пучкова Ульяна Дмитриевна 3,86

3

- 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой

промышленности

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Бабаян Сюзанна Кареновна 4,25

2 Бриль Эмма Станиславовна 4,32

3 Васильева Анастасия Владимировна 4,27

4 Дерменжи Арина Романовна 4,59

5 Козьякова Мария Алексеевна 4,68

6 Кудрявцева Мария Алексеевна 3,95

7 Кулешова Кристина Викторовна 4,41

8 Мохова Варвара Николаевна 4,5

9 Николаишвили Диана Демуриевна 4,8

10 Новикова Екатерина Нектарьевна 4,35

11 Аратова Родослава Александровна 4,71

12 Гавриченков Матвей Павлович 3,62

13 Ермолович Мария Андреевна 4,72

14 Санчес Коваленко Сандер 4,5

15 Власюк Василиса Михайловна 4,47

16 Стасеева Софья Евгеньевна 4,38

17 Чернавская Елизавета Алексеевна 4,06

18 Иванова Валерия Дмитриевна 3,89

19 Михайлова Елизавета Андреевна 4,33

20 Горбунова Евгения Леонидовна 4,45

21 Тамарченко София Евгеньевна 4,28

22 Серединская Екатерина Сергеевна 3,84

23 Полякова Арина Борисовна 3,68

24 Минкова Виктория Сергеевна 4,21

25 Олонцева Анна Алексеевна 4,22

4

26 Анохина Яна Геннадьевна 4,39

27 Колнооченко Екатерина Владимировна 4,5

28 Крикунова Полина Александровна 4,22

29 Лепоринская Елизавета Вячеславовна 4,68

30 Перова Софья Руслановна 4,26

31 Слубская Ксения Владиславовна 4,53

32 Сорокина Александра Владимировна 4,5

33 Чепурная Дарья Сергеевна 4,05

34 Казьмина Анастасия Дмитриевна 4,23

35 Попова Елизавета Артемовна 4,38

36 Семёнова Алиса Андреевна 4,48

37 Денисова Анастасия Артемовна 4,53

38 Новожилова Мирослава Алексеевна 4,44

39 Ураскова Анна Андреевна 4,44

40 Федотова Алиса Сергеевна 4,6

41 Матвеева Маргарита Дмитриевна 4,58

42 Лопаник Полина Сергеевна 4,32

43 Локтева Виктория Сергеевна 4,5

44 Мартиросян Милена Альбертовна 4,44

45 Круглова Мелитина Сергеевна 4,05

46 Гарчев Никита Сергеевич 3,83

47 Калиниченко Надежда Станиславовна 4,5

48 Быстрова Алиса Олеговна 4,25

49 Хлебникова Анастасия Александровна 4,05

50 Купрякова Анастасия Романовна 4,13

51 Татунова Маргарита Вячеславовна 4,42

52 Фарсиев Артём Вадимович 4,44

5

53 Силван Асйа 3,61

54 Ястребова Виктория Артемовна 3,57

55 Василькова Варвара Андреевна 4,4

56 Арутюнян Натали Александровна 3,9

57 Лютова Елизавета Алексеевна 4,72

58 Голубева Александра Павловна 3,8

59 Дружинина Мария Константиновна 4,74

60 Маркина Софья Дмитриевна 4,06

61 Цыганкова Таисия Васильевна 4,5

62 Кубышкина Варвара Владимировна 4,13

63 Нечаенко Константин Сергеевич 3,75

64 Кузнецова Анна Геннадьевна 4,63

65 Волкова Василиса Олеговна 4,25

66 Сабина Анна Вячеславовна 4,22

67 Федорова Александра Михайловна 4,35

68 Филатова Алисия 4,07

69 Орлова Арина Андреевна 4,69

70 Прудникова Милана Сергеевна 4

- 38.02.08 Торговое дело

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Баринова Алёна Константиновна 3,52

2 Бойматов Исмаил Косимджонович 3,79

3 Гаврилов Александр Михайлович 4,13

4 Герман София Сергеевна 3,88

5 Гукасян Роберт Гагикович 4

6 Драгушан Елена Валерьевна 3,41

6

7 Дуюнов Дмитрий Денисович 4,41

8 Каминский Михаил Романович 3,9

9 Катаева Полина Евгеньевна 4,4

10 Климов Вадим Максимович 4,11

11 Козлова Полина Дмитриевна 4,17

12 Краснов Кирилл Алексеевич 4

13 Курочкина Ульяна Степановна 4,67

14 Лунева Ксения Николаевна 4

15 Мурашова Полина Александровна 4,3

16 Набиев Махсуд Фарходович 3,76

17 Наумович Альбина Денисовна 4,78

18 Савельев Захар Александрович 3,94

19 Семкин Владислав Антонович 3,41

20 Смирнов Владимир Сергеевич 4,3

21 Тихомиров Артём Евгеньевич 4,53

22 Трофимова Арина Игоревна 4,18

23 Хечоян Левон Овикович 3,42

24 Химченко Анастасия Максимовна 4,31

25 Чагаев Арсений Михайлович 3,79

26 Степанова Сайаана Яковлевна 4,19

27 Мелентьева Алиса Андреевна 4,64

28 Зеленков Анатолий Александрович 4,72

29 Кандемир Анисе Адемовна 4

30 Мерлин Давид Юрьевич 4,28

31 Огольцов Андрей Константинович 3,61

32 Назарова Кристина Валерьевна 4,5

33 Коробейникова Анастасия Владимировна 4,29

7

34 Третьяков Виктор Павлович 3,71

35 Аканова Софья Андреевна 3,5

36 СЛОБОДЯНИН ДМИТРИЙ ТИМОФЕЕВИЧ 3,44

37 Мелихов Ярослав Дмитриевич 4,53

38 Крамарева Анастасия Андреевна 4,5

39 Буганов Сергей Ильич 3,41

40 Богданова Мария Евгеньевна 4,47

41 Фицай Александра Сергеевна 4,26

42 Фомин Никита Олегович 3,82

43 Пастернак Арина Александровна 3,55

44 Азуева Иман Романовна 3,79

45 Тимофеева Анна Вячеславовна 4,26

46 Гладких Камилла Павловна 3,82

47 Корнейчук Давид Геннадьевич 4,15

48 Ларина Алина Владимировна 4,33

- 42.02.01 Реклама

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Анофриева Кристина Александровна 4,5

2 Арсеньева Анастасия Сергеевна 4,24

3 Асмолкова Дарья Николаевна 4,63

4 Дорофеева Арина Александровна 4,94

5 Кисловская Анна Борисовна 4,5

6 Краснова Дана Алексеевна 4,56

7 Кузьмина София Романовна 4,38

8 Никифорова Анастасия Сергеевна 4,57

9 Оганезова Софья Александровна 4,82

8

10 Пинчук Дарья Владимировна 4,18

11 Поройкова Анна Никитична 4,06

12 Роспопина Мария Ильинична 4,56

13 Самохина Арина Дмитриевна 4,73

14 Сафронова Дарья Дмитриевна 4,48

15 Супрунова Мария Алексеевна 4,18

16 Шарафетдинова Диана Альбертовна 3,67

17 Якимчук Мелания Алексеевна 4,37

18 Егиазарян Арина Григоровна 4,3

19 Оханян Элен Григорьевна 4,18

20 Субботина Арина Федоровна 3,67

21 Назаров Алексей Андреевич 4,19

22 Краснецкова Полина Михайловна 3,61

23 Полевая Полина Александровна 4,69

24 Носкова Ярослава Денисовна 3,72

25 Саадаева Алина Зелимхановна 4,38

26 Назурметова Альбина Вугаровна 3,64

27 Ветютнева Александра Олеговна 3,65

28 Колбовская Анна Леонидовна 4,46

29 Мисенко Марина Ивановна 4,7

30 Фараджова Милена Хаяловна 4,06

31 Степанова Тамара Сергеевна 4,17

32 Заварзина Алина Максимовна 4,68

33 Давыдова Мария Игоревна 4,61

34 Кепко Вероника Витальевна 4,65

35 Карасева Полина Олеговна 4

36 Звездочкина Полина Олеговна 4,59

9

37 Филиппова Екатерина Михайловна 3,75

38 Сукиасян Ани Геворговна 4,37

39 Голубкова Альбина Валерьевна 3,9

40 Миронова Валерия Сергеевна 4,7

41 Куценко Екатерина Николаевна 3,55

42 Плышевский Матвей Максимович 3.68

43 Караульнова Анна Алексеевна 4,24

44 Шумилова Анна Сергеевна 4,24

45 Агафонова Алёна Андреевна 3,89

46 Розанова Василиса Игоревна 4,71

47 Мирошниченко Анфиса Павловна 4,17

48 Юдчиц Олеся Максимовна 4,47

49 Муленкова Полина Ильинична 4,85

50 Ахмадбекова Милана Хабибовна 3,95

51 Дерзаева Софья Ильинична 4,72

52 Евдокимова Злата Евгеньевна 3,56

53 Садовская София Константиновна 4,55

54 Кириллюк Дарья Алексеевна 3,9

55 Баканин Артем Евгеньевич 4,2

- 09.02.07 Информационные системы и программирование

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Волкова Ульяна Константиновна 5

2 Масанов Егор Дмитриевич 4,1

3 Степаненко Егор Александрович 3,73

4 Ажигов Магомет Адамович 4

5 Полякова Дарья Евгеньевна 4,65

6 Самсонов Марк Алексеевич 3,5

10

7 Фащева Анна Витальевна 4,65

8 Резников Иван Андреевич

9 Лебедев Андрей Евгеньевич 3,59

10 Галстян Володя Усикович 3,62

11 Серобян Ева 4,89

12 Шевцова Яна Владимировна 4,05

13 Козырев Даниил Романович 3,7

14 Конова Елизавета Ивановна 3,75

1.2. на базе среднего общего образования:

- 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Ефремова Виктория Дмитриевна 4,17

2 Дигилова Илана Робертовна 4,28

3 Великодный Тигран Седракович 4

4 Азарсанова Хава Идрисовна 4,13

5 Голышева Марина Баировна 3,87

- 38.02.08 Торговое дело

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Бодунов Кирилл Александрович 4,06

2 Варсова Эльмира Станиславовна 4,43

3 Золотухина София Николаевна 4,43

4 Котенко Платон Витальевич 3,95

5 Махотлов Даниэль Станиславович 3,43

6 Селиванова Амалия Сергеевна 4,79

7 Конищева Анастасия Дмитриевна 4,08

8 Овсейко Иван Николаевич 4

9 Герасимчук Владимир Алексеевич 3,79

10 Чумакова Мария Кирилловна 3,86

11

11 Паздникова Мария Николаевна 4,23

12 Горин Вячеслав Михайлович 3,38

13 Киселёва Арина Андреевна 4,46

14 Ногина Валерия Сергеевна 3,73

15 Мусель Артём Станиславович 3,54

16 Мельниченко Екатерина Вячеславовна 3,8

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.